
Příloha č. 9  

 
 

Název 

zadavatele: 

 
Město Nový Jičín 

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1 

74101 Nový Jičín 

IČO: 00298212 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
veřejné zakázky 

 
„Studie Kulturní dům Nové Slunce, Nový Jičín“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000098“ 

 
Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem " Studie Kulturní dům Nové Slunce, 
Nový Jičín" rozhodl na základě         provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 
 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 6 

Název: GRIMM Architekti s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 09688897 

Datum a čas doručení nabídky: 13.10.2024 16:34:51 

Kritérium: Nabídková cena: 1 050 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 50,00 bodů 
 
 
Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: PLATFORMA ARCHITEKTI s.r.o. 

Sídlo: Česká 247/32, 602 00 Brno-střed 

IČO: 04359151 

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 10:55:52 

Kritérium: Nabídková cena: 710 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 35,71 bodů 
  



Příloha č. 9  

 
Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Název: P.P. Architects s.r.o. 

Sídlo: Slovinská 693/29, 612 00 Brno 

IČO: 27689778 

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 15:24:13 

Kritérium: Nabídková cena: 550 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 15,71 bodů 
 
 
Pořadí nabídky: 4 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Název: Ing. arch. Radko Květ 

Sídlo: Všetičkova 631/31, 602 00 Brno - Stránice 

IČO: 13676601 

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 14:10:06 

Kritérium: Nabídková cena: 900 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 24,29 bodů 
 
 
Pořadí nabídky: 5 

Pořadové číslo nabídky: 7 

Název: MOAD architekti s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 282/42, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 05325366 

Datum a čas doručení nabídky: 13.10.2024 22:52:05 

Kritérium: Nabídková cena: 1 000 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 18,57 bodů 
 
 

Pořadí nabídky: 6 

Pořadové číslo nabídky: 2  

Název: Atelier 38 s.r.o. 

Sídlo: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 25858343 

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 09:52:20 

Kritérium: Nabídková cena:  990 000,00 Kč 

Kritérium: Profesní přístup: 12,86 bodů 

 

 



Příloha č. 9  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na 

plnění veřejné zakázky " Studie Kulturní dům Nové Slunce, Nový Jičín ": 

 
 

Název: GRIMM Architekti s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 09688897 

Nabídková cena: 1 050 000,00 Kč 

Profesní přístup: 50 bodů 
 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý 

předmět veřejné zakázky (např. projektová činnost ve výstavbě). 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje - autorizace v oboru architektura (A.1) nebo autorizace se všeobecnou působností 

(A.0). Dodavatel současně uvede, v jakém vztahu je k němu osoba, prostřednictvím které odbornou 

způsobilost zabezpečuje (ve formě čestného prohlášení). 

 

Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti. 

 



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek. 
 
 

 
V Novém Jičíně dne 08.11.2024 

 

Ing. Václav Nezval, v.r. 


